



۱۳- کلیه متقاضیان ضمن مطلع بودن به کلیه مقررات شرکت در معاملات دولتی و شهرداری ها و دیگر قوانین مرتبط اقرار می نمایند از قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی آگاه بوده و مشمول ممنوعیت مذکور نمی باشند و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات برسد شخصاً در برابر مراجع ذیربط جوابگو خواهند بود و مزایده گزار حق دارد که پیشنهاد ارائه شده برای مزایده را مردود و تضمین شرکت در مزایده را ضبط نماید

۱۴- ارائه نظرات و طرح سئوالات و جلسه ارائه پاسخ :

شرکت کنندگان در مزایده پس از دریافت اسناد می توانند هر گونه سوال و نظر خود را درباره مشخصات تابلوهای تبلیغاتی و ساعات بازدید با شماره تلفن ۰۲۵۳۲۶۲۲۰۴۰-۲ واحد روابط عمومی یا قراردادهای مطرح نموده و جهت بازدید مورد موضوع مزایده با هماهنگی قبلی در ساعت تعیین شده اقدام نمایند.

۱۵- شرایط عمومی مزایده (رد پیشنهادها- استرداد یا ضبط تضمین شرکت در مزایده- سایر شرایط) :

۱-۱۵- موارد رد پیشنهادها: پیشنهادهایی که به یکی از حالات زیر واصل گردند، توسط کمیسیون معاملات مورد قبول قرار نگرفته و به مزایده گران ذیربط اعاده می شوند:

الف: پیشنهادهایی که بصورت مبهم یا مشروط ارائه شده باشند.

ب: پیشنهادهایی که به نحوی از انحاء مغایر با مشخصات تابلوهای تبلیغاتی و سایر شرایط اسناد مزایده باشند.

ج: پیشنهادهایی که فاقد مدارک لازم خصوصاً فاقد تضمین شرکت در مزایده باشند و یا میزان تضمین یاد شده را کمتر از درصد تعیین شده در بند ۱-۸ این شرایط واریز نموده باشند.

د: پیشنهادهایی که بصورت ناقص و مخدوش و یا فاقد امضاء الکترونیکی ارائه شده باشند.

و: چنانچه مزایده گری کمتر قیمت کارشناسی (قیمت پایه) پیشنهاد قیمت ارائه نماید.

ه: رد یک یا کلیه پیشنهادهای واصله بنا به تشخیص و مصلحت مزایده گزار، بدلیل انصراف وی از اجاره موضوع مورد مزایده در شرایط حاضر یا هر گونه دلیل دیگری که صرفه و صلاح کلی و اقتصادی مزایده گزار را در پی داشته باشد.

۲-۱۵- موارد ضبط تضمین شرکت در مزایده به ترتیب زیر می باشد:

الف: تضمین شرکت در مزایده آن تعداد از مزایده گرانی که در روز بازگشایی، از ادامه مزایده صرف نظر نمایند.

ب: تضمین شرکت در مزایده برنده اول مزایده در صورت اعلام برنده شدن به وی و امتناع وی از ارائه انجام تعهدات در مهلت مقرر و یا امضاء قرارداد و انصراف از معامله مطابق این شرایط

ج: تضمین شرکت در مزایده برنده دوم و سوم مزایده در صورت اعلام برنده شدن به وی (عندالزوم) و امتناع وی از انجام تعهدات مندرج شرایط مزایده مانند ردیف ب

۳-۱۵- سایر شرایط مزایده:

الف: برنده مزایده می بایستی پس از ابلاغ کتبی مبنی بر برنده شدن ظرف ۷ روز کاری نسبت به انجام تعهدات و انعقاد قرارداد با قیمت پیشنهادی اقدام نماید.



ب: مزایده گر با آگاهی از مجازات تبانی و غیر قانونی بودن آن در مزایده شرکت نموده و در صورتیکه مزایده گزار آن را احراز نماید حق خواهد داشت قرارداد را فسخ نموده و چنانچه خسارتی از این بابت به مزایده گزار وارد شده باشد و یا بشود وی می تواند بدون احتیاج به اثبات و یا مراجعه به مراجع قضایی از هر گونه وجه یا مال و یا مطالبات متعلقه مزایده گر به نفع خود برداشت نماید و مسئولیت ناشی از آن تخلف تماماً بعهده مزایده گر می باشد .

ج: کارشناسی و اجاره مورد موضوع مزایده براساس وضع موجود می باشد.

د: شرایط قرارداد اجاره بهاء براساس آیین نامه مالی شهرداریها می باشد.

ه: مزایده گری که مناسب ترین قیمت را حائز شده باشد، به عنوان برنده نفر اول اعلام خواهد شد و برنده نفر دوم در صورتی اعلام می شود که تفاوت قیمت پیشنهادی وی با برنده نفر اول ، کمتر از مبلغ تضمین باشد.

و: در صورتی که اختلاف قیمت پیشنهادی نفر اول مزایده نسبت به نفر دوم بیشتر از مبلغ تضمین باشد و نفر اول انصراف بدهد تضمین وی ضبط و مزایده باطل و تجدید می گردد.

۱۶- مراحل تجدید و لغو مزایده :

این مزایده بشرح موارد ذیل تجدید یا لغو خواهد شد.

الف: امتناع برندگان اول و دوم و سوم مزایده از واریز وجه اجاره موضوع مورد مزایده و انجام سایر تعهدات آنها طبق مراتب فوق الذکر

ب: در صورتیکه پیشنهادهای قیمت مزایده گران از قیمت کارشناسان رسمی دادگستری و حد نصاب تعیین شده بر اساس تشخیص کمیسیون معاملات مزایده گزار کمتر باشد .

ج: در صورت رد کلیه پیشنهادها توسط کمیسیون معاملات در صورتی که تغییرات زیادی در اسناد مزایده لازم باشد و موجب تغییر در ماهیت مزایده گردد .

ه: پیشامدهای غیرمتعارف نظیر جنگ ، زلزله ، سیل و مانند آنها

و: تشخیص کمیسیون معاملات مبنی بر تبانی بین مزایده گران

ز: مصالح و منافع شهرداری بر اساس تشخیص مزایده گزار

تبصره: مراتب تجدید نظر مزایده حاضر و یا لغو آن در صورت وقوع توسط مزایده گزار به طرق مقتضی به همه مزایده گران اعلام خواهد شد .

مزایده گزار

مزایده گر

دکتر شادی بلخ خندان
شروار